
令和 5 年 1 月 31 日 

関係各位 

全国高等学校軽音楽連盟 会長 

神奈川県立伊志田高等学校 校長 

岡野 正之 

 

全国高等学校軽音楽コンテスト 運営協賛金 募集趣意書 （各企業・教育団体様向け） 

 

関係者各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

全国高等学校軽音楽連盟は、部活動を通して軽音楽活動に励んでいる全国の高校生の目標となるべく大会を開

催し、各都道府県高等学校の生徒ならびに教職員の交流および研鑽の機会を設けるとともに、高等学校における

芸術文化活動の向上発展をはかることを目的に活動しております。 

本連盟が主催する全国高等学校軽音楽コンテストは、各都道府県連盟から選抜された代表バンドが全国の頂点

をめざして競う大会で、毎年、北海道から沖縄まで全国２０を越える都道府県から参加があります。 

現在、本大会を継続的かつ発展的に開催していくにあたり、財政基盤を確立することが不可欠となっておりま

す。 

つきましては、本連盟の活動趣旨にご賛同いただける関係者各位に運営協賛金のご寄付をいただき、大会運営

をはじめとする連盟の活動費に充てさせていただきたいと考えております。 

全国の高校生バンドの目標となる本大会をご支援いただくことにより、全国の軽音楽部の活動に励んでいる生

徒たちを支えていただけますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

なお、本連盟の活動につきましては、以下のリンクより公式 HP をご参照ください。 

 

記 

 

■対象 

本連盟の活動趣旨に賛同し、全国の軽音楽部で活動する生徒を支援してくださる団体。 

（教育的活動にそぐわない団体からの支援はお断りいたします） 

 

■協賛金額 

1 口 5,000 円。1 口から承ります。 

ご協力いただいた団体様は、運営協力団体として連盟HPならびに大会パンフレットに掲載させていただきます。 

大口のご寄付をいただける団体は、特別協賛会員として、特典を設けさせていただきます。 

 

■お手続き 

協賛金の御申込書はこちら→http://zenkoku-keion.com/data/kyousankin-mousikomisyo.docx 

全国高等学校コンテストのページはこちら→http://www.zenkoku-keion.com/ 

 

募集は随時行っております。協賛くださった企業・団体様におかれましては、ホームページならびに大会プロ

グラムにお名前を掲載させていただきます。 

（大会プログラムへの掲載につきましては、原稿作成上、６月末日までにお申し出いただいた分とさせていただ

きます） 

誠に勝手ながら、新年度の早い時期にお申し出いただけますと幸いです。 

以上 

http://zenkoku-keion.com/data/kyousankin-mousikomisyo.docx
http://www.zenkoku-keion.com/

